БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Ломово

«11» августа 2025 года                                                                                                                                        № 32

Об утверждении размера

долей в праве общей

долевой собственности

В соответствии со статьями 19.1, 15 Федерального закона от 24

июля 2002 года № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16

сентября 2020 года № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров

земельных долей, выраженных в гектарах или балло - гектарах, в виде

простой правильной дроби», Уставом Ломовского сельского поселения

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области,

администрация Ломовского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области постановляет:

1. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах,

участников долевой собственности на земельный участок

сельскохозяйственного назначения площадью 7367157 кв.м с кадастровым

номером 31:09:0000000:335, расположенный по адресу: Белгородская

область, Корочанский район, в границах СПК «Луч», в виде простой

правильной дроби, равными «площадь земельной доли в кв.м в исходном

земельном участке/общая площадь земельного участка в кв.м» согласно

приложению.

2. Опубликовать постановление в трехдневный срок, от даты его

принятия в сетевом издании газеты «Ясный Ключ» (https://korocha31.ru/) и

разместить на официальном сайте органа местного самоуправления

Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский

район» Белгородской области (https://lomovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего

https://korocha31.ru/
https://lomovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в

Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей

в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218

- ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Ломовского сельского поселения                                     В.И. Стрябкова

Приложение

к постановлению администрации

Ломовского сельского поселения

от 11.08.2025 года № 32

Размеры долей участников долевой собственности

на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью

7367157 кв.м с кадастровым номером 31:09:0000000:335, расположенный

по адресу: Белгородская область, Корочанский район, в границах

СПК «Луч», в виде простой правильной дроби

№

п/п

Ф.И.О/

Наименование

юридического

лица

Размер

земельн

ой

доли, га

Номер, дата

регистрации

права

Размер

земельной

доли в виде

простой

правильной

дроби
1 Логачева Виктория

Викторовна

4,45 31:09:0000000:335-31/065/2025-323

17.02.2025

44500/7367157

2 Логачева Виктория

Викторовна

4,45 31:09:0000000:335-31/065/2025-322

17.02.2025

44500/7367157

3 Городов Николай

Александрович

1,1125 31:09:0000000:335-31/063/2024-316

11.11.2024

11125/7367157

4 Городова Вера

Васильевна

1,1125 31:09:0000000:335-31/076/2024-315

11.11.2024

11125/7367157

5 Гончарова Мария

Александровна

1,1125 31:09:0000000:335-31/075/2024-314

11.11.2024

11125/7367157

6 Городов Василий

Александрович

1,1125 31:09:0000000:335-31/072/2024-313

11.11.2024

11125/7367157

7 Мигулина Екатерина

Егоровна

4,45 31:09:0000000:335-31/127/2024-311

23.10.2024

44500/7367157

8 Акционерное общество

«Молочная компания

«Зеленая долина»

4,45 31:09:0000000:335-31/075/2024-309

04.10.2024

44500/7367157

9 Кленов Александр

Николаевич

4,45 31:09:0000000:335-31/130/2024-305

06.08.2024

44500/7367157

10 Акционерное общество

«Молочная компания

«Зеленая долина»

1,483 31:09:0000000:335-31/071/2024-266

12.02.2024

14830/7367157

11 Оспищев Василий

Гаврилович

1,1125 31:09:0000000:335-31/071/2023-262

04.12.2023

11125/7367157

12 Яременко Валентина

Петровна

2,225 31:09:0000000:335-31/063/2022-180

30.08.2022

22250/7367157

13 Яременко Валентина

Петровна

2,225 31:09:0000000:335-31/063/2022-179

30.08.2022

22250/7367157

14 Чепелев Сергей

Викторович

4,45 31:09:0000000:335-31/076/2022-176

23.06.2022

44500/7367157

15 Шляхов Вячеслав

Степанович

4,45 31:09:0000000:335-31/001/2019-94

04.10.2019

44500/7367157

16 Оспищев Анатолий

Гаврилович

¼ в 4,45 31:09:0000000:335-31/016/2019-93

29.08.2019

11125/7367157

17 Оспищев Дмитрий

Гаврилович

¼ в 4,45 31:09:0000000:335-31/001/2019-92

02.08.2019

11125/7367157

18 Черных Анна

Гавриловна

¼ в 4,45 31:09:0000000:335-31/016/2018-80

06.11.2018

11125/7367157

19 Бадиул Варвара

Никоноровна

4,45 31:09:0000000:335-31/016/2017-51

11.07.2017

44500/7367157

20 Бадиул Варвара

Никоноровна

4,45 31:09:0000000:335-31/016/2017-47

13.06.2017

44500/7367157

21 Полянская Наталья

Прокофьевна

1/3 от 4,45 31-31/001-31/001/249/2016-246/1

26.12.2016

14833/7367157

22 Солгалов Александр

Прокофьевич

1/3 от 4,45 31-31/016-31/016/120/2016-696/1

21.12.2016

14833/7367157

23 Бадиул Варвара

Никоноровна

4,45 31-31/016-31/016/114/2016-87/1

12.07.2016

44500/7367157

24 Чижденко Анна

Николаевна

4,5 31-31/016-31/016/011/2016-379/1

04.02.2016

45000/7367157

25 Батогова Нина

Андреевна

4,45 31-31/016-31/016/030/2015-831/1

20.10.2015

44500/7367157

26 Городов Валерий

Николаевич

1/3 от 4,45 31-31-16/004/2014-208

 04.02.2014

14833/7367157

27 Лычева Наталья

Григорьевна

2,225 31-31-16/024/2013-433

 12.11.2013

22250/7367157

28 Лычева Ирина

Ивановна

½ от 4,45 31-31-16/016/2013-682

 24.09.2013

22250/7367157

29 Облогин Сергей

Викторович

4,45 31-31-16/016/2011-148

 13.01.2012

44500/7367157

30 Назарова Лидия

Всеволодовна

4,45 31-31-16/013/2011-774

 30.09.2011

44500/7367157

31 Калмыков Александр

Иванович

1/3 от 4,45 31-31-16/012/2011-559

 31.08.2011

14833/7367157

32 Полякова Елена

Васильевна

1/3 от 4,45 31-31-16/012/2011-538

 31.08.2011

14833/7367157

33 Солгалова Анна

Николаевна

½ от 4,45 31-31-16/016/2010-488

 21.07.2010

22250/7367157

34 Стародубова Надежда

Борисовна

1/3 от 4,45 31-31-16/012/2010-620

 27.05.2010

14833/7367157

35 Сергеева Наталья

Григорьевна

4,45 31-31-16/005/2010-495

 24.02.2010

44500/7367157

36 Марченко Надежда

Кузьминична

4,45 31-31-16/019/2009-625

 23.12.2009

44500/7367157

37 Яременко Валентина

Петровна

3,78 31-31-16/012/2009-689

 16.09.2009

37800/7367157

38 Облогина Елена

Михайловна

4,45 31-31-16/015/2007-910

 14.01.2008

44500/7367157

39 Журба Анна Васильевна 1/3 от 4,45 31-31-16/008/2006-480

 29.12.2006

14833/7367157

40 Щеблыкина Любовь

Афанасьевна

¼ от 4,45 31-31-16/007/2006-782

 11.12.2006

11125/7367157

41 Короткова Мария

Антоновна

4,45 31-31-16/003/2006-758

 05.07.2006

44500/7367157

42 Головков Александр

Яковлевич

4,45 31-31-16/002/2006-221

 19.04.2006

44500/7367157

43 Хлусова Надежда

Григорьевна

4,45 31-31-16/008/2005-021

 12.09.2005

44500/7367157

44 Галуцких Михаил

Михайлович

4,45 31-31-16/007/2005-489

 09.09.2005

44500/7367157

45 Орехова Людмила

Николаевна

4,45 31-31-16/003/2005-296

 06.05.2005

44500/7367157

46 Стародубов Валерий

Владимирович

1/3 от 4,45 31-31-16/003/2005-370

 27.04.2005

14833/7367157

47 Костин Александр

Анатольевич

1,3 31-31-16/002/2005-940

 13.04.2005

13000/7367157

48 Евлаш Иван Алексеевич 2,2 31-01/16-2/2004-767

23.08.2004

22000/7367157

49 Артебякина Елизавета ¼ от 4,45 31-01/16-2/2004-189 11125/7367157

Петровна 07.04.2004

50 Кривчикова Валентина

Яковлевна

4,45 31-01/16-1/2004-562

24.02.2004

44500/7367157

51 Дорошенко Людмила

Николаевна

4,45 31-01/16-1/2004-267

02.02.2004

44500/7367157

52 Бужинский Виктор

Ильич

4,45 31-01/16-6/2003-736

10.11.2003

44500/7367157

53 Щеблыкин Владимир

Петрович

4,45 31-01/16-5/2003-280

05.08.2003

44500/7367157

54 Антоненко Александр

Михайлович

4,45 31-01/16-2/2003-389

12.03.2003

44500/7367157

55 Семыкин Алексей

Михайлович

1,3 31-01/16-4/2002-392

16.12.2002

13000/7367157

56 Молодцова Мария

Кузьминична

4,45 31-01/16-1/2001-2251

18.07.2001

44500/7367157

57 Мозговая Зинаида

Михайловна

4,45 31-01/16-1/2001-1799.2

25.06.2001

44500/7367157

58 Щеблыкина Альбина

Ивановна

½ от 4,45  31-01/16-1/2001-199.2

01.02.2001

22250/7367157

59 Романюк Нина

Васильевна

4,45 31-01/16-23/2000-1296.2

15.11.2000

44500/7367157